РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                От 07.07.2021г № 55-п

Об утверждении перечня должностных лиц,
наделенных полномочиями по составлению протоколов
[bookmark: _GoBack]об административных правонарушениях,
предусмотренных отдельными законами иркутской области
 об административной ответственности

В целях организации работы по реализации Закона Иркутской области от 04 апреля 2014г. №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подымахинского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Подымахинского муниципального образования   уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности :

- специалист  (ЖКХ) администрации  Подымахинского мунциципального образования.
2. Считать утратившим силу Постановление   от 29.08.2017года  №74-п «Об утверждении перечня должностных лиц, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Подымахинского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
сельского поселения                                                                              Т.В.Пахомова